INDICAÇÃO Nº 411/2013
Solicita a colocação de placa com denominação e CEP na Rua Antonio Franco, localizada na Vila Santa Teresinha, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa com denominação e CEP na Rua Antonio Franco, localizada na Vila Santa Teresinha, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação, se atendida, evitará confusões e facilitará entregas para os moradores. Além disso, a referida via foi denominada oficialmente através da Lei 3.094, de 2 de outubro de 2007 (cópia anexa), mas até a presente data se encontra sem a placa ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2013 - 14:07:05 02093/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário